
SPORTOVNĚ  TECHNICKÁ  KOMISE  OFS  PÍSEK
Tylova ulice 395 , 397 01 Písek, ŘEZÁČ Michal, mob: 604 856 457

-------------------------------------------------------------------------------------------------
Zápis STK č.19 ze dne 10.03.2020 

Přítomni: Peklo Vratislav, Řezáč Michal 
Nepřítomni: 

Změna termínů utkání – dohoda klubů (STK bere na vědomí)

OP II. třída muži
14.kolo HRADIŠTĚ „B“ - SKÁLY               - POUZE ZMĚNA HŘIŠTĚ: UMT Písek 
15. kolo HRADIŠTĚ „B“ - ALBRECHTICE   - POUZE ZMĚNA HŘIŠTĚ: UMT Písek 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
OS III. třída muži
17.kolo ALBRECHTICE „B“ - BERNARTICE „B“    12.04.  11:00 Albrechtice 
-------------------------------------------------------------------------------------------------

RŮZNÉ 

NA ZÁKLADĚ ÚTERNÍHO ROZHODNUTÍ BEZPEČNOSTÍ RADY STÁTU 
(10.03.2020) VÝKONNÝ VÝBOR OFS PÍSEK A STK REAGUJE NA 
PROHLÁŠENÍ FAČR, A TO DO ODVOLÁNÍ TAKTO:
SOUTĚŽNÍ UTKÁNÍ ŘÍZENÁ OFS PÍSEK SE NERUŠÍ. POŘADATEL 
UTKÁNÍ (DOMÁCÍ KLUB), JE POVINEN ZABEZPEČIT, ŽE SE 
SOUTĚŽNÍHO UTKÁNÍ NEZÚČASTNÍ VÍCE NEŽ 100 OSOB. TENTO 
POČET SE TÝKÁ VŠECH ZÚČASTNĚNÝCH OSOB, A TO HRÁČŮ, 
REALIZAČNÍHO TÝMU, POŘADATELŮ A DIVÁKŮ.
-------------------------------------------------------------------------------------------------

STK upozorňuje oddíly, že dle SŘ § 8, odst. 4 je organizátor utkání oprávněn změnit
termín utkání bez souhlasu soupeře, a to v IS-systému nejpozději 17 dní před dnem prvního 
soutěžního utkání příslušné jarní části soutěže, dle termínové listiny, a to v soutěžích:

OP II. mužů          zahájení 21.-22.03.2020          již nelze změnit bez dohody
OS III. mužů 21.-22.03.2020 již nelze změnit bez dohody 
OP dorost 11.-12.04.2020 lze změnit do 25.03.2020
OP starší žáci 11.-12.04.2020 lze změnit do 25.03.2020
OP mladší žáci 28.-29.03.2020 lze změnit do 11.03.2020
OP starší přípravka 28.-29.03.2020 lze změnit do 11.03.2020
OP mladší přípravka I. 11.-12.04.2020 lze změnit do 25.03.2020
OP mladší přípravka II. 11.-12.04.2020 lze změnit do 25.03.2020
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------



STK upozorňuje všechny oddíly na OFS Písek na školení v rámci systému XPS. Software 
XPS pomáhá klubům a zejména trenérům při stavbě tréninkových jednotek a vytváření 
databáze cvičení. Pro oddíly písecké části okresu je termín stanoven na čtvrtek 12.03.2020 od 
17:30 v OtavAreně v Písku. Pro oddíly milevské části okresu je termín stanoven na pátek 
13.03.2020 od 17:30 ve SportHotelu v Milevsku. 
STK doporučuje účast administrátora klubu a alespoň jednoho trenéra.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
STK upozorňuje oddíly, mající více družstev mužů na včasné vložení soupisky do IS-
systému.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
STK vzala na vědomí email oddílu TJ ZD Kovářov ohledně změny nahlášené barvy dresů 
pro domácí zápasy jarní části soutěže OS III. třídy mužů v RS 2019/2020.
Správná kombinace barev je : dres: bílá / trenýrky: černá / stulpny: bílá  
STK žádá všechny oddíly OS III. třídy mužů, aby uvedenou změnu respektovaly a vzaly na 
vědomí.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

---------

Příští zasedání STK bude v úterý dne 17.03.2020 od 15,00 hod. ve sportovní hale v Písku.

Proti rozhodnutí STK se mohou oddíly odvolat do 7 dnů k ORK OFS Písek. Poplatek za odvolání 
stanoví příloha č. 1 Procesního řádu FAČR a musí se uhradit před podáním odvolání.

Řezáč Michal Vratislav Peklo
předseda STK OFS Písek předseda KM OFS Písek


